



Bydgoszcz, 10.01.2019 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Budowa fragmentu sieci ciepłowniczej wraz z przyłączami ciepłymi do budynków nr 7 i 8 – ul. Zaświat w Bydgoszczy – zadanie 30, znak sprawy 2018/S 238-544696

KPEC Spółka z o.o. informuje, że w dniu 09.01.2018 r. do ww. postępowania wpłynęły pytania.

Treść pytań wraz z odpowiedziami znajduje się poniżej.

Pytanie1.

Proszę o wyjaśnienie odnośnie przebiegu budowy sieci ciepłowniczej do budynków nr 7 i 8 na działkach budowlanych. W SIWZ-ecie jest mowa, że roboty budowlane dotyczące budowy sieci ciepłowniczej do budynków nr 7 i 8 mają być prowadzone na działce 4/24 obr. 121. Załączone decyzje o pozwoleniu na budowę przedmiotowej sieci ciepłowniczej wraz z przyłączami na platformie zakupowej dotyczą działek o nr ew. 4/35 oraz 4/36 obr. 121. Dodatkowo załączam mapkę (war. KPEC2) jaką Inwestor umieścił do przetargu. Proszę o sprecyzowanie na jakich jest planowany zakres budowy sieci ciepłowniczej.

Odpowiedź:

Prace prowadzone będą (zgodnie z pozwoleniem na budowę) na działkach nr 4/35 oraz 4/36 obr. 121, z uwagi na podział geodezyjny działki nr 4/24.

Pytanie 2.

Czy Inwestor dysponuje uzgodnieniem właścicielskim z Odbiorcą (Pomorska Spółdzielnia przy ul. Kołobrzeskiej 15 w Bydgoszczy) które określa zajęcie terenu pod prowadzone roboty budowlane? Czy Wykonawca ponosi z tego tytułu koszty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takiego uzgodnienia. Z uzyskanych informacji od Odbiorcy informujemy, że Wykonawca nie będzie ponosił z tego tytułu żadnych kosztów.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Marek Estkowski